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375 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 15m² terrass till salu i Axarquia, Malaga
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3
Sovrum  

2
Badrum  

110m²
Planlösning  

15m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 15 m² terrass till salu i
Axarquia, Malaga.

Icon Marina är en ny utveckling som ligger i La Herradura och erbjuder 87 lägenheter
med två och tre sovrum, inklusive 12 exklusiva takvåningar; alla med spektakulär
utsikt över Medelhavet och Puerto Deportivo Marina del Este, tack vare den
genomtänkta designen av byggnaden på en sluttande tomt.

Denna fastighet ligger på andra våningen och mäter 110 m² med en 15 m² terrass, 3
sovrum och 2 badrum.

Kvalitet, öppna ytor och ljus var de vägledande principerna bakom utformningen av
dessa nya bostäder, och stora terrasser ger den perfekta privata platsen att njuta av
det avundsvärda klimatet som södra Spanien är så känt för.

Teamet av designers och arkitekter har använt material som förmedlar en känsla av
avkoppling och välbefinnande. Stora keramiska plattor av porslin, de modernaste
märkena i kök och badrum, aerotermiska system, centraliserade säkerhetssystem och
alla exklusiva armaturer och tillbehör är bevis på detta engagemang för komfort.

Bekvämligheter tillgängliga inom utvecklingen inkluderar ett gym och gym, som har
designats som öppna ytor med stora fönster för att träna medan du njuter av den
omgivande miljön. Utanför hittar vi pooler och mer än 3 000 m² grönområden,
inklusive en trästig som omger hela komplexet och som fungerar som en naturlig
ingång till den magnifika viken nedanför.

Kontakta oss för mer information om detta fantastiska nybyggda hem.

lucasfox.se/go/mlg49582

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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